

ORDEN DE COMPRA N° 00000180/2020

Señores : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7

Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360

Fono : 975139193

Forma de Pago : CONTADO CONTRA ENTREGA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
430.000	METROS CUADRA	pintura de accesos salas y muros exterior sala	\$3,800.00	\$1,634,000.00
6.000	UNIDADES	diferencia equipos estancos led	\$15,600.00	\$93,600.00
7.000	UNIDADES	cambio de focos embutios	\$14,500.00	\$101,500.00
1.000	UNIDADES	instalacion y provicion de termoelectrico de 100lts para habilitar	\$320,000.00	\$320,000.00
1.000	UNIDADES	gastos generales	\$537,275.00	\$537,275.00
			SUB TOTAL:	\$2,686,375
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$2,686,375
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$510,411
			TOTAL:	\$3,196,786

SON: Tres millones ciento noventa y seis mil setecientos ochenta y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°44/2020-MANTENCION Y REPARACION PLEBISCITO-E374 APORTE MUNICIPAL MEMO N°44/2020-MANTENCION Y REPARACION PLEBISCITO-E374 APORTE MUNICIPAL



CARMEN GLORIA CHAVEZ
Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
Secretario General

SCARLETT PASTEN
Adquisiciones